1466 系列信号发生器
尖端测试， 绘制专属电磁空间
TianHeng Star
电
磁
万
象
·

17-18
主要技术指标 19-23
订货信息 24-27
丰富的内置功能
 · 齐全的模拟调制
 · 多样式扫描功能
 · 全面的标准数字调制样式
 · 任意波播放
 · 多载波
 · 多类型加噪
 · 实时衰落模拟
10-14
多场景信号仿真模拟
 · 移动通信信号模拟
 · WLAN 信号模拟
 · 雷达场景信号模拟
15-16
05 尖端测试，绘制专属电磁空间
10 GHz载波杂散测试结果
卓越的性能
110GHz 同轴频率覆盖，测试更简单、更精确
Ceyear 1466 系列信号发生器无需外接变频器，同轴输出频率覆盖 6kHz ～ 110GHz，保证
了高精度的大动态范围幅度控制，具有外扩频方案无法达到的功率准确度和稳定度。同时支
持外接 Ceyear 8240X 系列变频器，可将频率进一步扩展至 750GHz。是高效进行毫米波 5G
通信射频一致性测试、毫米波雷达测试的利器。
出色的频谱纯度，让尖端测试更从容
Ceyear 1466 系列信号发生器支持高纯频谱信号输出，1GHz 载波单边带（SSB）相位噪声典
型值 -145dBc/Hz@10kHz 频偏，10GHz 载波典型值 -132dBc/Hz@10kHz 频偏；20GHz
宽带底部噪声典型值 <–161dBc/Hz@30MHz 频偏；10GHz 载波杂散 <-80dBc，谐波
<-55dBc。更纯净的信号让您在进行微波毫米波器部件、系统及 OTA 的测试时不再受干扰
信号的困扰。
选件H04-2单边带相位噪声实测值 选件H04-2 45GHz范围内谐波实测值
谐波/（dB）
大动态范围、高准确度功率输出
Ceyear 1466 系 列 信 号 发 生 器 最 大 输 出 功 率 典 型 值：3GHz 为 +25dBm，20GHz 为
+22dBm，40GHz 为 +22dBm，67GHz 为 +10dBm，110GHz 为 +3dBm。最小输出功率
-150dBm（可设置），动态范围超过 170dB。具有业内一流的功率准确度指标，典型值
<0.5dB（20GHz 以下）。
2GHz 射频调制带宽，轻松面对宽带测试挑战
Ceyear 1466 系列信号发生器能够提供最大 2GHz 射频调制带宽，带内频响典型值 <1.0dB，
根据不同应用场景，支持 500MHz、1GHz、2GHz 带宽灵活选配，使用外部宽带基带信号输入
时射频调制带宽高达 5GHz。无论现在的 5G 通信还是未来的 6G 通信，出众的调制带宽性能
可轻松面对测试挑战。
频率/GHz
1466G最大输出功率实测值
30GHz 载波 2GHz 调制带宽多音信号频谱
06 尖端测试，绘制专属电磁空间
07 尖端测试，绘制专属电磁空间
优异的矢量调制精度，胜任通信设备标定与测试
Ceyear 1466 系列信号发生器具备优异的矢量调制精度， 5G NR EVM＜0.8%（28GHz 载波，
典型值）。具有优良的临道功率比，5G NR ACPR( 典型值，＜-55dBc@3.5GHz 载波，＜
-45dBc@42.5GHz 载波 )。能够胜任通信设备研发中的性能评估及产线中的通信设备性能
检测。
双射频通道输出，应用更灵活
Ceyear 1466 系列信号发生器支持单机双通道输出，双通道的输出性能指标与单通道保持
一致，相位相参 0.001°分辨率灵活可调，并具有良好的相位相参稳定性。
双通道相位一致性变化实测数据
28GHz载波 5G NR EVM实测结果
08 尖端测试，绘制专属电磁空间
多机级联，实现多源相参激励
支持多机级联，可为 MIMO、波束赋形、信号分集测试提供解决方案。
通道N+1 通道N
通道4 通道3
通道2 通道1
09 尖端测试，绘制专属电磁空间
1466 系列信号发生器
尖端测试， 绘制专属电磁空间
TianHeng Star

24 尖端测试，绘制专属电磁空间
订货信息
1466C 信号发生器 6kHz～13GHz
1466D 信号发生器 6kHz～20GHz
1466E 信号发生器 6kHz～33GHz
1466G 信号发生器 6kHz～45GHz
1466H 信号发生器 6kHz～53GHz
1466L 信号发生器 6kHz～67GHz
1466N 信号发生器 6kHz～90GHz
1466P 信号发生器 6kHz～110GHz
1466C-V 信号发生器 100kHz～13GHz
1466D-V 信号发生器 100kHz～20GHz
1466E-V 信号发生器 100kHz～33GHz
1466G-V 信号发生器 100kHz～45GHz
1466H-V 信号发生器 100kHz～53GHz
1466L-V 信号发生器 100kHz～67GHz
主 机
序号
1
2
3
4
名称
电源线组件
用户手册
程控手册
产品合格证
说明
标准三芯电源线
标 配
25 尖端测试，绘制专属电磁空间
订货信息